
Välkomna till 

 

 

Onsdagen den 1 oktober 
 

 
PROGRAM 
 
    8.30 – 9.00  Registrering och fika 
 
    9.00 – 9.15  Välkomna  
 
    9.15 – 10.00 Gabriella Alner Knutsson  

Socialtjänstens bedömning och hantering av uppgifter om våld mot barn när 
det pågår familjerättsliga processer. 

   
    10.00 – 10.45 Åsa Landberg 

Våldsutsatta barns tillgång till stödinsatser, vad säger de unga själva?  
 
    10.45 – 11.00 Paus 

 
    11.00 – 11.45 Lina Ljungholm & Stefan Rune 

Rättsmedicinska undersökningar och hälsoundersökningar på Barnahus.  
 

    11.45 – 12.45 Lunch   
 
    12.45 – 13.30 Carl-Göran Svedin m fl. 

Tillbakablick Barnahus Linköping.  
 

H.M. Drottning Silvia 
Stiftelsen World Childhood Foundation bidrog till att vi kunde starta vårt 
Barnahus för 20 år sedan, vilket vi är tacksamma över och vill uppmärksamma.  

 

    13.30 – 14.30 Kjerstin Almqvist  
  Hur påverkar våld de yngsta barnen och deras anknytning?  
 
    14.30 – 15.00 Fikapaus  
 
    15.00 – 15.45 Louise Åhlén 

Barn och ungas utsatthet på nätet. 
  

     15.45 – 16.00 Laura Korhonen 
Barnahus i framtiden. 

 
  
 



 
 
 
INBJUDNA 
Barnahusdagen är i första hand till för samverkansparter till Barnahus Linköping. I mån av plats kan även 
andra delta. Hör av dig till oss om du är tveksam kring om du ingår i samverkan eller om det kan finnas 
möjlighet att delta oavsett.  
 
LOKAL 
Konsert & Kongress, Konsistoriegatan 7, Linköping.  
  
KOSTNAD   
450 kr, lunch och fika ingår.  
 
ANMÄLAN  

Anmälan sker via denna länk senast 10 september:  https://forms.gle/MbkHL2s8wkixnMsw6 
Anmälan är bindande. Vid förhinder får kollega gärna delta istället, men meddela oss ändringen, tack.  
Viss begränsning av platser.  
 
FRÅGOR 
Har ni frågor är ni välkomna att ringa 010-103 86 93 eller kontakta oss via info@barnahuslinkoping.se 
 

  

https://forms.gle/MbkHL2s8wkixnMsw6
mailto:info@barnahuslinkoping.se


Föreläsare  
 

Gabriella Alner Knutsson 
Gabriella är doktorand vid Örebro Universitet och undersöker i sin avhandling vad familjerättsliga tvister 
och beslut kan innebära för barnavårdens hantering av våldsuppgifter mot barn i nära relation. I 
nuvarande studie analyseras barnavårdsutredningar från kommuner av olika storlekar i Sverige.  

 

Åsa Landberg  
Åsa Landberg är legitimerad psykolog och legitimerad psykoterapeut.  Hon är anställd som sakkunnig i 
frågor om våld mot barn på Stiftelsen Allmänna Barnhuset, samt arbetar i egen regi som konsult i frågor 
om våldsutsatt barn.  Sedan 2020 har hon också varit doktorand på Institutionen för socialt arbete, Marie 
Cederschiöld högskola, där hennes avhandlingsarbete handlar om barns möjligheter att komma ur våld 
och tar sin utgångspunkt i att barn är sårbara samtidigt som de är sociala aktörer med möjlighet att 
påverka sin omgivning. 

 

Stefan Rune 
MD – Bitr. Överläkare Barn- och Ungdomsmedicin. Medicinskt ansvarig för Barnskyddsteamet Region 
Stockholm. Doktorand inom fysisk barnmisshandel. Stefan är utbildad och verksam vid Astrid Lindgrens 
barnsjukhus i Stockholm och sedan 10 år del av Barnskyddsteamet Region Stockholm. Doktorand vid 
Karolinska Institutet med fokus på bevisföring vid fysisk barnmisshandel i utredning och följande 
rättsprocess. Genom sitt arbete bidrar han aktivt till att stärka skyddet och rättigheterna för utsatta barn, 
både i vården och i samhället. 
 

Lina Ljungholm 
MD, Specialistläkare Barn- och ungdomsmedicin. Barnläkare på Barnskyddsteamet, ALB. Medicinskt 
ledningsansvarig för Martina BUMM Huddinge. Doktorand inom forskningsområdet våldsutsatta barns 
hälsa. Utbildad (ST) vid Astrid Lindgrens barnsjukhus i Stockholm. Sedan 9 år del av Barnskyddsteamet 
Region Stockholm. Doktorand vid Karolinska Institutet med fokus på hälsan hos barn som utsatts för våld 
(inklusive försummelse). Genom sitt arbete bidrar hon till att uppmärksamma våldsutsatta barns rätt till 
hälso- och sjukvård, och verkar för att förbättra barnens hälsa och välmående på livslång sikt.  
 

Kjerstin Almqvist 
Senior professor i psykologi vid Karlstads Universitet. Hon var tidigare verksam som barnpsykolog med 
inriktning på traumatiserade barn, är leg. psykoterapeut och specialist i klinisk psykologi. 
Hennes forskning har framförallt gällt barn som bevittnat våld i sin familj samt barn och familjer som flytt 
undan krig och förföljelser. Sedan hon disputerade på sin avhandling om traumatiserade flyktingbarn 1997 
har hon lett en rad studier om barn som utsatts för våld i olika former och utvärderat olika insatser, till 
exempel Child Parent Psychotherapy. Hon är en av författarna till böckerna Barn, unga och trauma, Klinisk 
Barnpsykologi och Anknytning i socialt arbete, och har medverkat i en rad antologier.  
 
 
Louise Åhlén 
Louise har tillsammans med sina kollegor på ISÖB Noa under ett antal år arbetat nationellt 
 med att stärka polisens arbete när det gäller internetrelaterade sexualbrott mot barn.  
Deras uppdrag är stort men mynnar ut i en målbild, att alla barn som blivit utsatta för  
övergrepp ska få samma bemötande, utredning och uppföljning, oavsett hur övergreppet  
har  gått till.  

 


